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Nom

Titre

Type de produit

Capacité (avec compression)
Taille de la bande magnétique
Longueur de la bande

Epaisseur de la bande

Poids

Température d'opération
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Température hors fonctionnement
Dimensions (LxPxH)

Type de film

Capacité totale de stockage
Technologie d'enregistrement

Code EAN

SDX1-25C

Sony SDX1-25C
Bande de données vierge
65 Go

8 mm

170 m

7 um

799

5-45°C

20 - 80%
5-32°C

95 x 62,5 x 15 mm
AIT

25 Go

AIT-1
4901780507382

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
32.23 €

39€
1
39€
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